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EĞİTİMDE ŞİDDETE KARŞI 
SUSMAYACAĞIZ !

Anadolu Eğitim Sendikası
Anadolu Eğitim Sendikası olarak Çekmeköy’de bir lisede yaşanan, iki öğretmenimiz ve 
bir öğrencimizin bıçaklı saldırı sonucu yaralanmasıyla sonuçlanan bu vahim olayı en 
güçlü şekilde kınıyoruz.

Eğitim kurumları; şiddetin değil, güvenliğin, bilimin ve insan onurunun 
mekânlarıdır. Öğretmenlerimizin can güvenliğinin olmadığı, okulların adeta 
kontrolsüz alanlara dönüştüğü bir ortamda sağlıklı bir eğitim-öğretim sürecinden söz 
etmek mümkün değildir.

Bu olay, okullarda güvenliğin sistematik biçimde ihmal edildiğinin açık bir 
göstergesidir. Yıllardır dile getirdiğimiz; okullarda yeterli güvenlik personelinin 
bulunmaması, rehberlik ve psikososyal destek hizmetlerinin yetersizliği, riskli 
öğrencilerle ilgili önleyici mekanizmaların işletilmemesi gibi sorunlar, bugün 
öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi hedef alan şiddet olarak karşımıza çıkmaktadır.

 Öğretmenlerimiz yalnız değildir. Eğitim çalışanlarının maruz kaldığı şiddeti 
“münferit” diyerek geçiştiren anlayışı kabul etmiyoruz. Bu noktada Millî Eğitim 
Bakanlığı’nı ve ilgili tüm kurumları derhal sorumluluk almaya çağırıyoruz.

 Taleplerimiz nettir:

Okullarda kalıcı ve nitelikli güvenlik önlemleri derhal hayata geçirilmelidir.
Eğitim çalışanlarına yönelik şiddet, caydırıcı yasal düzenlemelerle ağır şekilde 
cezalandırılmalıdır.
Rehberlik hizmetleri güçlendirilmeli, risk taşıyan durumlar saldırıya dönüşmeden 
önce önlenmelidir.
Olayın tüm yönleriyle aydınlatılması ve ihmali bulunanlar hakkında etkili bir 
soruşturma yürütülmelidir.

Yaralanan öğretmenlerimize ve öğrencimize acil şifalar diliyor, ailelerine geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyoruz. Sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımızı kamuoyuna 
saygıyla duyuruyoruz.

Eğitimde şiddete karşı susmayacağız.

Anadolu Eğitim Sendikası



Anadolu Eğitim Sendikası olarak; Eğitim-İş, Eğitim Sen, Hürriyetçi Eğitim Sen ve Özel Anadolu Eğitim Sendikası olarak; Eğitim-İş, Eğitim Sen, Hürriyetçi Eğitim Sen ve Özel 
Sektör Öğretmenleri Sendikası’nın da katılımıyla Milli Eğitim Bakanlığı önünde ortak Sektör Öğretmenleri Sendikası’nın da katılımıyla Milli Eğitim Bakanlığı önünde ortak 
basın açıklaması gerçekleştirdik. Açıklamaya yüzlerce öğretmen ve eğitim çalışanı destek basın açıklaması gerçekleştirdik. Açıklamaya yüzlerce öğretmen ve eğitim çalışanı destek 
verdi.verdi.

Basın açıklamasında konuşan Genel Başkanımız Mehmet Alper Öğretici, eğitim Basın açıklamasında konuşan Genel Başkanımız Mehmet Alper Öğretici, eğitim 
kurumlarında artan şiddet olaylarına dikkat çekerek şu ifadelere yer verdi:kurumlarında artan şiddet olaylarına dikkat çekerek şu ifadelere yer verdi:

“Fatma Nur Çelik öğretmenimizin görev yaptığı okulda uğradığı saldırı sonucu hayatını “Fatma Nur Çelik öğretmenimizin görev yaptığı okulda uğradığı saldırı sonucu hayatını 
kaybetmesi, eğitimde güvenlik sorununu bir kez daha acı şekilde ortaya koymuştur. Bu kaybetmesi, eğitimde güvenlik sorununu bir kez daha acı şekilde ortaya koymuştur. Bu 
olay münferit değildir. Yıllardır dile getirdiğimiz güvenlik eksikliklerinin ve önleyici olay münferit değildir. Yıllardır dile getirdiğimiz güvenlik eksikliklerinin ve önleyici 
tedbirlerin hayata geçirilmemesinin ağır bir sonucudur.tedbirlerin hayata geçirilmemesinin ağır bir sonucudur.

Okullarımız şiddetin değil, bilimin, güvenliğin ve insan onurunun mekânlarıdır. Okullarımız şiddetin değil, bilimin, güvenliğin ve insan onurunun mekânlarıdır. 
Öğretmenin can güvenliğinin sağlanamadığı bir ortamda sağlıklı bir eğitim-öğretim Öğretmenin can güvenliğinin sağlanamadığı bir ortamda sağlıklı bir eğitim-öğretim 
sürecinden söz edilemez.sürecinden söz edilemez.

Buradan Milli Eğitim Bakanlığı’na açık çağrıda bulunuyoruz:Buradan Milli Eğitim Bakanlığı’na açık çağrıda bulunuyoruz:

Tüm okullarda kalıcı ve nitelikli güvenlik personeli görevlendirilmelidir.Tüm okullarda kalıcı ve nitelikli güvenlik personeli görevlendirilmelidir.

Eğitim çalışanlarına yönelik şiddete karşı caydırıcı yasal düzenlemeler derhal yapılmalıdır.Eğitim çalışanlarına yönelik şiddete karşı caydırıcı yasal düzenlemeler derhal yapılmalıdır.

Rehberlik ve psikososyal destek hizmetleri güçlendirilmelidir.Rehberlik ve psikososyal destek hizmetleri güçlendirilmelidir.

Yaşanan olay tüm yönleriyle aydınlatılmalı, ihmali bulunanlar hakkında etkili bir Yaşanan olay tüm yönleriyle aydınlatılmalı, ihmali bulunanlar hakkında etkili bir 
soruşturma yürütülmelidir.soruşturma yürütülmelidir.

Şiddete karşı sessiz kalmayacağız. Öğretmenler yalnız değildir.”Şiddete karşı sessiz kalmayacağız. Öğretmenler yalnız değildir.”

Anadolu Eğitim Sendikası olarak, eğitimde şiddete karşı önleyici tedbirlerin hayata Anadolu Eğitim Sendikası olarak, eğitimde şiddete karşı önleyici tedbirlerin hayata 
geçirilmesi için sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyururuz.geçirilmesi için sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyururuz.





BAKANLIK BAŞVURULARIMIZ







2026 MEB Alan Değişikliği ile ilgili 20 Soru – 20 Cevap
(Resmî + Sendikal Değerlendirmeli) ile üyelerimizi bilgilendirdik.



YER DEĞİŞTİRMELERDEKİ ÇÖZÜM 
‘TEŞVİK VE BECAYİŞİ İÇEREN ADİL VE ÖNGÖRÜLEBİLİR 

BİR YER DEĞİŞTİRME SİSTEMİDİR’
2010 yılında getirilen zorunlu hizmet affı ardından son olarak 2023 
yılında zorunlu hizmet affı getirilmişti. Adil ve öngörülebilir olmayan yer 
değiştirmeler neticesinde;

- Sözleşmeli öğretmenlik tekrar getirilmiş,

- il içi özür grubu, - il dışı özür grubu,

- isteğe bağlı yer değiştirmeler tıkanmış ve bazı yerlerde öğretmen açığı 
oluşurken bazı yerlerde ise norm fazlalığı oluşmuştur.

MEB bu öngörüsüzlüğün bedelini de öğretmenlere ödetmektedir.

Anadolu Eğitim Sendikası’nın ilk günden 
itibaren detaylı bir şekilde sunduğu 
atama ve yer değiştirme raporu dikkate 
alınmalıdır. Bugün çalışma zorluğu 
çekilen bölgelerde öğretmen tutmanın 
yolu ne sözleşmeli öğretmenlik, ne de 
yıllarca oradan tayin olamaması için 
gayret göstermektir.

Çözüm çok basit! Çalışma güçlüğü 
çekilen bölgelere maddi teşvik, adil 
ve öngörülebilir bir yer değiştirme 
sistemidir.



YER DEĞİŞTİRMELERDEKİ ÇÖZÜM 
‘TEŞVİK VE BECAYİŞİ İÇEREN ADİL VE ÖNGÖRÜLEBİLİR 

BİR YER DEĞİŞTİRME SİSTEMİDİR’

İNDİRİM ANLAŞMALARIMIZ




